REQUERIMENTO Nº
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,

conforme preceituado na Resolução 002/06, e 28/11/06 (Regimento Interno da Câmara

Municipal de Tatuí), digne-se a aprovar a RETIRADA e ARQUIVAMENTO da

Emenda nº 1º ao Projeto de Lei nº 20/2022, de autoria do Executivo.

JUSTIFICATIVA

O Presente requerimento tem por objetivo solicitar a retirada e

arquivamento da Emenda nº 1º ao Projeto de Lei nº 20/2022, do Executivo, para que

sejam corrigidas inadequações técnicas.

Sala das Sessões “VereadorRafael Orsi Filho”, 25 de abril de 2022.

EDUARDO LUM
CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Vereador á a
Data: 25/04/2022 Mora: 13:

Requerimento Administrativo Nº 172/2022

“Autoria: EDUARDO SALLU

Assunto:regtode retirada e arquivamentoda emenda nº

001/22 ao Proj de Lei nº 020/22 do Ex

NumemdeProtocolr

01908/2022